
                                                                                          
 
 
 

 

 

PORTARIA N.º 616/2018 - REITORIA/UNESPAR 

 
Altera a Portaria 956/2017 – 
REITORIA/UNESPAR. 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, 

considerando o processo protocolado sob o nº 15.249.607-9; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Alterar a Portaria 956/2017 – REITORIA/UNESPAR, que nomeou o 

servidor Marcus Paulo Madaloso, RG nº 6.678.156-8/PR para o cargo de 

Assistente Técnico do campus de Paranaguá, simbologia FA-3, com as 

novas atribuições: atividades de apoio administrativo na Secretaria do 

campus.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera a Portaria 956/2017 – 

REITORIA/UNESPAR e revoga disposições em contrário. 

 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 

 

Paranavaí, 04 de julho de 2018. 

 
 
 
 

Sydnei Roberto Kempa 
Reitor em exercício 


